

Lotte Kyndesen Holding ApS
Ammitsbølvej 37D, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. maj 2022 - 30. april 2023

CVR-nr. 30 80 53 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

Kirsten Enggaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lotte Kyndesen Holding ApS
Ammitsbølvej 37D
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 53 64
Stiftet: 22. august 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
16. regnskabsår

Direktion

Lotte Kyndesen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Kapitalinteresse

Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er anpartsbesiddelse i virksomheden Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.440 kr. mod -10.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794.105 kr. mod 917.164 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.440	-10.921
Indtægt af kapitalinteresse	843.813	948.719
Andre finansielle indtægter	23.743	30.396
Øvrige finansielle omkostninger	-56.011	-51.030
Resultat før skat	794.105	917.164
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	794.105	917.164
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	645.813	750.719
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	30.492	52.045
Disponeret i alt	794.105	917.164

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>7.037.432</u>	<u>6.391.619</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.037.432</u>	<u>6.391.619</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.037.432</u>	<u>6.391.619</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.410</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.410</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>936.405</u>	<u>975.647</u>
	Værdipapirer i alt	<u>936.405</u>	<u>975.647</u>
	Likvide beholdninger	<u>654.523</u>	<u>587.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.597.338</u>	<u>1.563.391</u>
	Aktiver i alt	<u>8.634.770</u>	<u>7.955.010</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.280.882	5.635.069
Overført resultat	2.101.688	2.071.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>8.625.370</u>	<u>7.945.665</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.400	9.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.400	9.345
 Gældsforpligtelser i alt	<u>9.400</u>	<u>9.345</u>
 Passiver i alt	<u>8.634.770</u>	<u>7.955.010</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	4.884.350	2.019.151	113.000	7.141.501
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	750.719	52.045	114.400	917.164
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	5.635.069	2.071.196	114.400	7.945.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	645.813	30.492	117.800	794.105
	125.000	6.280.882	2.101.688	117.800	8.625.370

Noter

1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	756.550	756.550
Kostpris ultimo	756.550	756.550
Opskrivninger primo	5.988.001	5.237.282
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	843.813	948.719
Udbytte	-198.000	-198.000
Opskrivninger ultimo	6.633.814	5.988.001
Afskrivninger på goodwill primo	-352.932	-352.932
Afskrivninger på goodwill ultimo	-352.932	-352.932
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.037.432	6.391.619
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		975.647
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		54.774